
Zarządzenie Nr 009/2024 

 

Burmistrza  Nowego Warpna 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu prawa miejscowego w dziedzinach 

działalności organizacji pozarządowych 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) § 4 Uchwały Nr 

XLIII/227/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz 

projektów rocznych programów współpracy z tymi organizacjami (Dz.U.Woj. z 2010 r. Nr 109, 

poz. 1971 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam konsultacje z organizacjami społecznymi, działającym na obszarze gminy Nowe 

Warpno, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowe Warpno w 2024 

roku” stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

3.  Zarządzam publikację projektu Programu poprzez umieszczenie na stronie internetowej, w 

BIP oraz tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Nowe Warpno. 

4.  Wyznaczam termin konsultacji od 24 stycznia 2024 r. do 14 lutego 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. ochrony środowiska i administracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      


